
 

 

                             „Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                              Страна   

 

1 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ РУДО 

           

 

Година XVII Рудо, 16. мај  2013. године Број 8 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

РУДО 

 

01................................................................... 
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-пречишћен 

текст) и члана 119. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj 3/13), 

Скупштина општине Рудо, на сједници одржаној дана 

18.04.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

о кредитима за подстицај развоја 

 

 

Члан  1. 

   

Скупштина општине Рудо ће формирати стручну 

комисију која ће преиспитати рад свих Комисија за 

расподјелу општинских развојних кредита од 2005.године 

па до данас, рад  кредитних одбора, као и да  размотри 

уговоре  са банкама како би се утврдиле евентуалне 

неправилности у раду и кршење скупштинских одлука о 

расподјели кредита, а да се према одговорнима предузму 

одговарајуће мјере. 

Комисија ће припремити приједлог измјена и 

допуна скупштинске одлуке о  условима за одобравање 

кредита из средстава буџета општине за подстицај 

економског развоја како би се у исту уградиле одредбе о 

сукоб интереса приликом додјеле кредита за подстицај 

економског развоја. 

              

Члан  2. 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

 

Број:01-013-49/13.                                                                

Датум:18.04.2013.год.             ПРЕДСЈЕДНИК 

                                            Скупштине општине Рудо 

          Велибор Ћировић.с.р   

 

 

          

02................................................................... 
На основу члана 34. Статута општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj:5/13-пречишћен 

текст) и члана 119. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, брoj 3/13), а по 

захтјеву ПЗ „Еколошки лимски бисер“ Рудо, Скупштина 

општине Рудо, на сједници одржаној дана 

18.04.2013.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

Члан  1. 

   

 Подржава се досадашњи рад Пољопривредне 

задруге „Еколошки лимски бисер“, као и њена намјера за 

будућа улагања у развој пољопривреде на подручју 

општине Рудо.  

Обзиром да је општина Рудо у предходном 

периоду пласирала већину расположивих средстава за 

подстицај развоја општине Рудо то  није у могућности 

удовољити захтјеву. 

 Приликом инвестирања у ову област у наредном 

периоду, узет ће се  у обзир и ПЗ „Еколошки лимски 

бисер“.  

 

Члан  2. 

 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

    

 

Број:01-30-1/13.                                                                

Датум:18.04.2013.год.             ПРЕДСЈЕДНИК 

                                            Скупштине општине Рудо 

          Велибор Ћировић.с.р            

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

2 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

РУДО 

 

01................................................................... 
  На основу члана  43. Закона о локалној 

самоуправи Републике Српске („Службени гласник 

Републике Српске“број:101/04,42/05 и 118/05), а у складу 

са чланом  9 .Одлуке о додјели студентских кредита из 

средстава буџета општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“број:7/10 и 12/10), Начелник општине 

Рудо, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о начину  исплате студентских кредита из средстава 

буџета општине Рудо  за школску 2012/2013 годину 

 

Члан 1. 

Студентски кредити из средстава буџета општине 

Рудо студентима који су закључили уговоре о додјели 

истих у 2013. години исплаћиваће се мјесечно  у периоду 

од 01.01.2013 године до 31.10.2013.године. 

 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења,а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:02-67-1272/12 

Датум:01.03.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

 

 

02...................................................................   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број: 101/04, 42/05 и 

118/05) и члана 49. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број: 8/08 пречишћени текст 9/08, 

2/09 и 1/11) Начелник општине, д о н о с и 

 

 

О Д Л У К У 

о реалокацији средстава буџетског корисника 

 

 

Члан 1. 

 

 Одобрава се реалокација средстава Општинској 

административној служби Рудо, за мјесец април 2013. 

године (организациони код 0 080 0130), у износу од 

6.217,00 КМ, са конта 511200 – Издаци за инвестиционо 

одржавање, реконструкцију и адаптацију зграда и објеката 

на конто 511718 – Издаци за осталу нематеријалну 

произведену имовину – Обданиште (6.217,00 КМ). 

 

Члан 2. 

 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 

за привреду и финансије, Одсјек за буџет. 

 

 Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 

општине Рудо. 

 

 

Број:02-403-1-17/13 

Датум:24.04.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рајак Рато, дипл.инж.арх.с.р. 

 

03...................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 На основу члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број: 101/04, 42/05 и 

118/05) и члана 49. Статута општине Рудо („Службени 

гласник општине Рудо“ број: 8/08 пречишћени текст 9/08, 

2/09 и 1/11), Начелник општине, д о н о с и 

 

 

О Д Л У К У 

о реалокацији средстава буџетског корисника 

 

Члан 1. 

 

 Одобрава се реалокација средстава Општинској 

административној служби Рудо, за мјесец април 2013. 

године (организациони код 0 080 0130), у износу од 

240,00 КМ, са конта 372200 – Буџетска резерва на конто 

511321 – Издаци за набавку канцеларијског намјештаја 

(240,00 КМ). 

 

Члан 2. 

 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 

за привреду и финансије, Одсјек за буџет. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

доношења, а биће објављена у Службеном гласнику 

општине Рудо. 

 

Број:02-403-1-16/13 

Датум:26.04.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

04................................................................. 
На основу члана 43. став 1. алинеја 5. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“ број:101/04, 42/05 и 118/05), Начелник општине 

Рудо,  д о н о с и 

 

О Д Л У К У 

о додјели новчане помоћи 

 

I 

 ОДОБРАВАЈУ СЕ новчана средства у износу од 

300,00 КМ, Општинској борачкој организацији Рудо, на 

име организовања Меморијалног турнира у малом 

фудбалу –Мокронози 2013., посвећеног погинулим 

борцима у отаџбинско-ослободилачком рату МЗ 

Мокронози. 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

3 

II 

 Наведена средства ће се исплатити из средстава 

буџета општине Рудо, са позиције „Буџетска резерва-

остале текуће дознаке грађанима“ (416-129) и уплатити на 

рачун Општинске борачке организације Рудо  број:565-

720-43000012-63. 

III 

 За спровођење ове одлуке, задужује се Одјељење 

за привреду, финансије, просторно уређење и 

инспекцијске послове. 

IV 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:02-40-92/13 

Датум:29.04.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

 

05...................................................................   
На основу члана 43.став 1.алинеја 5. Закона о 

локалној самоуправи (Службени гласник Републике 

Српске бр.101/04, 42/05 и 118/05) , Начелник општине, 

 д о н о с и : 

 

 

О Д Л У К У 

о додјели новчане помоћи 

 

 

I 

 

ОДОБРАВАЈУ СЕ новчана средства , у износу 

од 250,00 КМ, Петру Анџићу из Штрбаца општина 

Рудо, на име трошкова одласка (превоз и трошкови 

прибављања визе) у Лихтенштајн. 

 

II 

 

Наведена средства исплатити  из средстава 

Буџета општине Рудо , са позиције “остале текуће дознаке 

грађанима “(416-129) и уплатити на рачун именованог  

бр.565-001-0002497957. 

 

III 

 

За спровођење ове одлуке , задужује се Одјељење 

за привреду, финансије, просторно уређење и 

инспекцијске послове. 

 

IV 

 

Ова одлука ступа на снагу  даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

Број:02-40-83/13 

Датум:10.04.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р 

      

 

 

06...................................................................                                                    
  На основу члана 43.став 1.алинеја 5. Закона о 

локалној самоуправи (Службени гласник Републике 

Српске бр.101/04, 42/05 и 118/05) , Начелник општине , 

д о н о с и : 

 

О Д Л У К У 

о додјели новчане помоћи 

 

I 

 

ОДОБРАВАЈУ СЕ новчана средства , у износу 

од 100,00 КМ, Богдану Павловићу из Рудог, студенту 

Шумарског факултета  у Београду, на име трошкова 

смјештаја и учешћа на  такмичењима у области науке и 

спорта(„Агрономијада“) 

II 

 

Наведена средства исплатити  из средстава 

Буџета општине Рудо , са позиције “остале текуће дознаке 

грађанима “(416-129) и уплатити на рачун именованог  

бр.5650010001510982 , отворен код Бобар банке. 

 

III 

 

За спровођење ове одлуке , задужује се Одјељење 

за привреду, финансије ,просторно уређење и 

инспекцијске послове. 

 

IV 

 

Ова одлука ступа на снагу  даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“. 

 

 

Број:02-40-97/13 

Датум:16.05.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

                    

07...................................................................   
На основу члана 43.тч.11.и члана  72. став 3. 

Закона о локалној самоуправи (Службени гласник 

Републике Српске бр.101/04, 42/05 и 118/05), Начелник 

општине Рудо, д о н о с и : 

 

 

 

О Д Л У К У 

о давању сагласности на Одлуку о измјенама и допунама 

Статута ЈЗУ Дом здравља „Др.Стојана и Љубица“Рудо 

 

 

I 

 

Даје се сагласност на Одлуку о измјенама и 

допунама Статута ЈЗУ Дом здравља „Др.Стојана и 

Љубица“Рудо, бр.02-320-1/13 од 30.04.2013.године. 

 

 

 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

4 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања  у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број:02-023-1/13 

Датум:14.05.2013.године              НАЧЕЛНИК 

               Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

                                                                               

08...................................................................  
 На основу члана 43.тч.11.и члана  72. став 3. 

Закона о локалној самоуправи (Службени гласник 

Републике Српске бр.101/04, 42/05 и 118/05), Начелник 

општине Рудо, д о н о с и : 

 

 

О Д Л У К У 

о давању сагласности на Правилник о измјенама и 

допунама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста ЈУ „Територијална 

ватрогасна јединица Рудо“ 

 

 

I 

 

Даје се сагласност на Правилник о измјенама и 

допунама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста ЈУ „Територијална 

ватрогасна  јединица Рудо“, бр.50/13  од 07.05.2013. 

године. 

 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу наредног   дана од дана 

објављивања  у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број:02-123-7/13 

Датум:14.05.2013.године                 НАЧЕЛНИК 

                Рато Рајак, дипл.инж.арх.с.р. 

 

 

 

АКТИ  МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

01................................................................... 
 Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

МЗ Бијело Брдо 

   -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Бијело 

Брдо, на конститутивној сједници одржаној дана 

14.04.2013. године, донио је  

 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И  ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ БИЈЕЛО  БРДО 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Бијело Брдо бира се 

Анђић Никола 
 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Бијело 

Брдо бира се Видаковић Милош. 

 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1 ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

 

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.           ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                Савјета мјесне заједнице 

                                                     Анђић Никола,с.р.  

  

                                

02...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Штррпца 

       -Савјет- 

 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Штрпца, на 

конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ ШТРПЦА 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Штрпца бира се 

Љубојевић Ненад. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Штрпца 

бира се Станишић Драгојле. 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

5 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1 ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

  

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.               ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                   Савјета мјесне заједнице  

                                                   Станишић Драгојле,с.р. 

                      

03...................................................................  
 Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Увац 

     -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13)  Савјет мјесне заједнице Увац, на 

конститутивној сједници одржаној дана 15.04.2013. 

године, донио је  

 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ УВАЦ 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Увац бира се Стикић 

Мишо. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Увац бира 

се Лучић Драган. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1. ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број: 01/13 

Датум: 15.04.2013.год.           ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                        Савјета мјесне заједнице  

                                                            Бандовић Горан,с.р. 

 

 

 

04...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Мокронози 

       -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13)  Савјет мјесне заједнице Мокронози, 

на конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ МОКРОНОЗИ 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Мокронози бира се 

Гавриловић Мирослав. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Мокронози 

бира се Богдановић Љубиша. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1. ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број: 01/13. 

Датум: 14.04.2013.год.           ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                Савјета мјесне заједнице

                                   Новаковић Миленко,с.р. 

 

  

                

05...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Миоче 

       -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13)  Савјет мјесне заједнице Миоче, на 

конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

6 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ МИОЧЕ 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Миоче бира се 

Митровић Драго. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Миоче 

бира се Симић Драган 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1. ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

  

Број: 01/13. 

Датум: 14.04.2013.год.           ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                Савјета мјесне заједнице

                                       Симић Драган,с.р. 

 

06...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Рудо 

    -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13)  Савјет мјесне заједнице Рудо, на 

конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ РУДО 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Рудо бира се 

Миличевић Горан. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Рудо бира 

се Новаковић Мирослав. 

 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1. ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

  

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.          ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                               Савјета мјесне заједнице  

                                                Пјевчевић Милорад,с.р. 

 

  

                    

07...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

  МЗ Старо Рудо 

       -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Старо Рудо, 

на конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ СТАРО РУДО 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Старо Рудо бира се 

Јанковић Његош. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Старо Рудо 

бира се Ђерић Срђан. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1 ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

  

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.              ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                  Савјета мјесне заједнице  

                                                      Спасојевић Свето,с.р. 

 

 

 

 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

7 

08...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Мрсово 

       -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Мрсово, на 

конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ МРСОВО 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Мрсово бира се 

Мићевић Милан. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Мрсово 

бира се Ристовић Драган. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1. ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

  

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.                    ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                        Савјета мјесне заједнице  

                                                               Туба Ђоко,с.р. 

 

                   

09................................................................... 
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

  МЗ Сетихово 

       -Савјет- 

 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Сетихово, 

на конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ СЕТИХОВО 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Сетихово бира се 

Ћувиза Горан. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Сетихово 

бира се Јојевић Милан. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1 ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

 

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.            ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ 

                                                Савјета мјесне заједнице  

                                                      Јојевић Милан,с.р. 

 

    

10...................................................................  
Република Српска  

ОПШТИНА РУДО 

    МЗ Стргачина 

       -Савјет- 

 

На основу члана 43. Одлуке о образовању, 

организацији, пословима и начину финансурања мјесних 

заједница на подручју општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“ 4/13),  Савјет мјесне заједнице Стргачина, 

на конститутивној сједници одржаној дана 14.04.2013. 

године, донио је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЈЕДНИКА И ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА   

САВЈЕТА МЗ СТРГАЧИНА 

 

 

Члан 1. 

 

За предсједника Савјета МЗ Стргачина бира се 

Клачар Мујо. 

За замјеника предсјадника Савјета МЗ Стргачина 

бира се Човић Раденко. 

 

Члан 2. 

 

Именовани из члана 1 ове Одлуке именују се на 

мандатни период од четири године. 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 

објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“.  

  

Број: 01/13 

Датум: 14.04.2013.год.                   ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ       

                                                       Савјета мјесне заједнице  

                                                             Раденко Човић,с.р. 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

8 

 

          

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ 
                                                                      

01...................................................................  
 

На основу члана 143. Пословника Скупштине 

општине Рудо („Службени гласник општине Рудо“ 

број:3/13) на приједлог  Републичке управе за геодетске и 

имовинско- правне послове Бања Лука, Подручни Центар 

Рудо, Секретар Скупштине општине Рудо, д о н о с и 

 

 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 

о исправци техничке грешке у Рјешењу број: 01-47-

5/13 од 18.04.2013.године 

 

 

 

1.У Рјешењу број: 01-47-5/13 од 

18.04.2013.године („Службени гласник општине Рудо“ 

број:6/13) у тачки 1. умјесто „л.н. 755. КО Рудо“ треба да 

стоји „л.н.468.КО Рудо Град“. 

 

2.Овај закључак ће се објавити у „Службеном 

гласнику општине Рудо“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Број:01-1-47-6/13 

Датум:15.05.2013.год.           С  Е  К  Р  Е  Т  А  Р 

                         Скупштине општине Рудо 

                   Зоран Ђуровић,дипл.прав.с.р                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16. мај 2013.      “Службени гласник  општине Рудо”  број   8/13                                                    Страна 

 

9 

 

 

 

САДРЖАЈ: 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РУДО 

 

1. Закључак о кредитима за подстицај 

2. Закључак  

 

   

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ РУДО 

   

1. Одлука о начину исплате студентских кредита из  средстава буџета општине Рудо за школску 2012/2013 

годину 

2. Одлука о реалокацији средстава буџетског корисника 

3. Одлука о реалокацији средстава буџетског корисника 

4. Одлука о додјели новчане помоћи 

5. Одлука о додјели новчане помоћи 

6. Одлука о давању сагласности на Одлуку о измјенама и допунама Статута ЈЗУ Дом здравља „Др Стојана и 

Љубица“ Рудо 

7. Одлука о давању сагласности на Правилник о измјенама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних мјеста ЈУ „Територијална ватрогасна јединица Рудо“ 

 

 

АКТИ  МЈЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

1. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Бијело Брдо 

2. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Штрпца 

3. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Увац 

4. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Мокронози 

5. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Миоче 

6. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Рудо 

7. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Старо Рудо 

8. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Мрсово 

9. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Сетихово 

10. Одлука о именовању предсједника и замјеника предсједника Савјета МЗ  Стргачина 

 

    

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РУДО 

 

1. Закључак о исправци техничке грешке у рјешењу број:01-47-5/13 од  18.04.2013. године 

 

                    


